РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
Об утверждении правил землепользования и застройки городского и сельских поселений Константиновского района
Принято
  Собранием депутатов
28.09.2012
             В соответствии со статьей 32 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, соглашениями о передаче полномочий в области градостроительства Администрациями сельских поселений Константиновского района Администрации Константиновского района от 30.12.2011 года, с учетом протоколов проведения публичных слушаний по проектам правил землепользования и застройки городского и сельских поселений Константиновского района Ростовской области, заключения о результатах публичных слушаний по проектам правил землепользования и застройки городского и сельских поселений Константиновского района Ростовской области,
Собрание депутатов
Константиновского района
                  решило:
1. Утвердить правила землепользования и застройки Авиловского сельского поселения Константиновского района Ростовской области согласно приложению 1.

2. Утвердить правила землепользования и застройки Богоявленского сельского поселения Константиновского района Ростовской области согласно приложению 2.

3. Утвердить правила землепользования и застройки Константиновского городского поселения Константиновского района Ростовской области согласно приложению 3.

4. Утвердить правила землепользования и застройки Гапкинского сельского поселения Константиновского района Ростовской области согласно приложению 4.
5. Утвердить правила землепользования и застройки Николаевского сельского поселения Константиновского района Ростовской области согласно приложению 5.
6. Утвердить правила землепользования и застройки Почтовского сельского поселения Константиновского района Ростовской области согласно приложению 6.

7. Утвердить правила землепользования и застройки Стычновского сельского поселения Константиновского района Ростовской области согласно приложению 7.
8. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
        9. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по аграрным вопросам, промышленности, транспорту, связи, энергетике, природопользованию и ЖКХ.
Глава Константиновского района                                                         Б.Е. Хлопяников
г. Константиновск
28.09.2012
№ 179